
Er du betonnørd eller måske vil du gerne prøve dig 
selv af i rollen som styringsentreprenør? Uanset 
dine præferencer, så kom i praktik hos en af landets 
største udførende entreprenørvirksomheder, hvor 
hverdagen rummer ansvar og udfordringer både på 
byggepladsen og kontoret.

Hvem er Aarsleff?
Vi er specialister i at udtænke, planlægge og 
gennemføre store projekter inden for infrastruk-
tur, klimatilpasning, miljø, energi og byggeri – fra 
projektering til aflevering. 

Vi udbygger Københavns Lufthavn
Vi tilbyder et udfordrende og udviklende prak-
tikforløb. Vi planlægger det, så du selv kan være 
med til at påvirke din læringsoplevelse ud fra dine 
interesser. Til foråret kan vi på Sjælland fx tilby-
de flere praktikpladser i Københavns Lufthavn. 
Lufthavnen udbygger terminal 3, for at man på sigt 
kan betjene 40 millioner passagerer årligt. Det står 
Aarsleff for. Du kan derfor blive en del af råhus- og 
betonarbejderne, som i foråret bevæger sig ind i 

den sidste del af deres arbejde. Der vil være fokus 
på at sikre en effektiv udførelse med høj kvalitet, 
hvorfor du bliver en del af produktionen sammen 
med entrepriselederne. Du kan også blive involve-
ret i apteringsfagene, hvor du skal være med til at 
koordinere med underentreprenørerne og sikre, at 
tidsplanerne overholdes i den eksisterende termi-
nal. Der er mange spændende opgaver på projek-
tet, fx har vi stort fokus på at planlægge udførelsen 
og logistikken på byggepladsen, så det harmonerer 
med, at terminalen fortsat er i drift.

Øvrige praktikmuligheder
Vi har også flere spændende praktikpladser inden 
for infrastrukturprojekter, fx kan du være med til at 
anlægge Lynetteholm, hvor marine anlægsarbejder 
fylder meget. Alternativt kan du være med til at 
skabe mere grønne løsninger ved at lægge fjernvar-
me i Storkøbenhavn. Du kan også komme i praktik i 
vores funderingsafdeling og være med til at udføre 
byggegruber og installere pæle. Læs mere om de 
mange projekter i vores andet praktikopslag på 
hjemmesiden www.aarsleff.com.

Hvordan søger jeg praktik?
Ønsker du yderligere information, er du velkom-
men til at kontakte HR Business Partner Julie Briand 
Madsen på tlf. nr. 4044 2230 eller på jbm@aarsleff.
com. 

Du søger praktikplads online på www.aarsleff.com/
praktik. Her kan du også få mere information i 
vores praktikfolder. 

Scan QR-koden for at høre to tidligere praktikanter, 
Andreas og Morten, fortælle om mulighederne og 
hverdagen hos Aarsleff.

Praktik med fokus på byggeri 
i København
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